
※このリーフレットは業者様用のカタログです。価格は全て2024年3月現在の税抜本体価格を表記しています。

※商品の仕様及び内容は、改良のためお断りなく訂正させていただく場合があります。ご了承ください。

※本カタログ掲載の写真等の無断複写 (コピー)、複製 (転載) を禁じます。
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食洗機

MADE IN JAPAN

※このシリーズは特性上個体差がでやすい商品です。
MEISTER HAND web catalog  P. S-7～ 商品の特性に
ついて をご確認ください。

3.色ムラ・質感の差／4.表情のある土／5.化粧土

425051
425055
425056

￥2,600

￥2,600

￥2,600

キャニスター

・炻器、天然木 (ブナ／ウレタン塗装) ・1／48
・300cc (推奨容量) 、最大径9×10cm 
・本体：オーブン ◯ ／ レンジ ◯ ／ 食洗機 ◯
・蓋： 食洗機 ×

ナチュラル

ジンジャー

カルダモン

425061
425065
425066

￥850

￥850

￥850

カトラリーレスト

・炻器 ・2×8.5×1cm ・1
・食洗機 ◯

ナチュラル

ジンジャー

カルダモン

MJÖLK ミョルク

ナチュラル ジンジャー カルダモン

キャニスター

NEW

カトラリーレスト

NEW

ミョルク シリーズ

その他のラインナップ

あたたかな食事が似合いそうな、素朴でおおらかな雰囲気のシリーズです。ざっくり

とした土に、貫入や表情の出る釉薬をかけ分けて表情をつくっています。塗り分けの

にじんだ部分が自然ないい風合いになっています。

キャニスターとカトラリーレストが新しく加わりました
information

優しい風合いの木蓋に、素朴な陶器を組み合わせたキャニスター。ブナ材の木蓋は陶

器と同じく日本製で、シリコンパッキン付きです。塩や砂糖等入れる種類で色を変え

るのもおすすめ。アースカラーなので色違いで並べても落ち着きがあります。

カトラリーレストは複数のツールを置く時にも安心感があり、大きすぎないサイズを

意識しました。

※シリコンパッキン付

MJÖLK
ミョルク

※陶器部分のみ使用可能です。
また素材としては使用可能ですが、
使用を想定していないものについては
品番表に表記していません。

土の力強さが食材をひきたてるラスティックなシリーズ


